ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v gia hạn thời gian giao đất
đối với Khu dân cư làng Hiệp

Hà, thị trấn Vân Canh, huyện
Vân Canh

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND huyện Vân Canh;

- Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng và
Phát triển quỹ đất huyện Vân Canh.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 1330/TTr-

STNMT ngày 06/11/2024 về việc gia hạn thời gian giao đất Khu dân cư làng Hiệp
Hà, thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý gia hạn thời gian giao đất đến ngày 31/10/2025 đối với Khu dân

cư làng Hiệp Hà, thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh để Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện Vân Canh tiếp tục thực hiện các thủ tục về
đất đai theo quy định.

2. Yêu cầu Chủ tịch UBND huyện Vân Canh chỉ đạo Ban Quản lý dự án
đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện Vân Canh khẩn trương thực hiện Dự
án. Trường hợp sau khi hết thời gian gia hạn, nếu Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất huyện Vân Canh chưa hoàn thành các thủ tục về đất đai

đối với Khu dân cư nêu trên thì phải đăng ký vào Kế hoạch sử dụng đất hàng năm

và lập hồ sơ xin giao đất theo quy định; không xem xét tiếp tục gia hạn.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4.

                                                                                         Nguyễn Tuấn Thanh

9062 08 11